CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA

REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL

BANABWÚ 1 CHOPÓ 1 IBARETAMA 1 IBCUITINCA 1 QUIXADÁ 1 QUIXERAMOBIM

CONSERCEPESIDUOS@GMAIL.COM

It

LU

Rubrica 	j

\ C€NTRAt.DE /
\.CONTR/A'TOS,'

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 01/2024-CONSERCE - CONTRATO N2
202405070001 - ORIGEM: Dispensa N9 01/2024-CONSERCE-
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚB. DE MANEJO RESÍDUOS SÓLIDOS -

CONTRATADA(0) 	 ASP AUTOMACAO SERVICOS E PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA OBJETO: O objeto do presente documento de
formalização de demanda e o estudo de viabilidade sobre Contratação
de Serviço de Locação de Sistema de Informática na área de
Contabilidade, Licitações, Folha de Pagamento e sistema de Publicação
e hospedagem de dados de acesso à Informação em conformidade com
as Leis 131/2009 e 12.527/2011, de interesse do Consorcio Público de
Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Sertão Central - CONSERCE -
VALOR TOTAL: R$ 44.220,00 (quarenta e quatro mil, duzentos e vinte
reais) 	- PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.18.542.0001.2.001 -

Manutenção das atividades do consórcio, R$ 44.220,00 no elemento de
despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação - Pessoa Jurídica, SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC;
- VIGÊNCIA: de 12 meses - DATA DA ASSINATURA: 07 de maio de 2024

k~/

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANE3O DOS RESÍDUOS SÓLIDOS DA
REGIÃO DO SERTÃO CENTRAL 	 F1  ÇL

BANABUIU 1 CHORO 1 IBARETAMA 1 IBICUITINCA 1 QUXADA 1 QUXEPAMOBIM 	CK   (

Rubrica

CEtTRALDE /
CONT RAIO s/

C0NSEPCEPESIDU0S@GMALC0M

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de
entrada da sede da(o) Consorcio Publico de Manejo dos Residuos Sólidos da

Região do Sertão Central - CONSERCE o(s) extrato(s) referente ao(s) contrato

n9  202405070001, firmado entre a Consorcio Publico de Manejo dos Residuos

Sólidos da Região do Sertão Central - CONSERCE e ASP AUTOMACAO SERVICOS

E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA, referente à(o) Dispensa Eletrônico, n
01/2024-CONSERCE, parte integrante do Processo Administrativo nQ 01/2024-

CONSERCE.
1/2024-

CONSERCE.

Banabuiú/CE, 07 de maio de 2024

RENATA FONTES CAVALCANTE

ORDENADORA DE DESPESAS